
现代金报 07■2019.3.2星期六 ■■热线：66111111 ■■网址：www.jinbaonet.com ■■编辑：周一 版式：周斌 校对：邱立波

文化
XIANDAIJINBAO

拍卖公告
受宁波海关委托，我公司于2019年4月8日上午9：30起至2019年4月9日上午9：30

止（延时除外）在阿里资产处置平台（网址：http://zc-paimai.taobao.com进行公开拍卖
（如遇特殊情况，拍卖会需延期将另行通知），现公告如下：
一、拍卖标的：

罚没物资：废布及纺织材料制其他碎织物一批
二、拍卖方式：有保留价的网络增价拍卖方式，最高应价不到保留价不成交。
三、展示看样说明：

1、网上展示时间：自2019年3月2日9:00起至拍卖结束时止。
2、现场看货时间：2019年4月3日至4日9:30—11:00和13:00-15:00
看货地点：宁波北仑港区二期54号仓库

四、竞买人报名条件和手续：竞买人应是在浙江省内注册的从事废纺织材料加工利用
的企业（详见阿里资产处置平台上拍卖公告及竞买须知），须提供相关资质证书，审核
通过后方可参与本次拍卖。有意向企业应在淘宝网和支付宝上进行实名登记注册，注
册成功后及时上传相关资质文件，并于3月8号17：00前向拍卖行提供书面相关资料，
请务必详阅公告及须知。
五、联系电话及公告网址：

拍卖行：0574-83007119 13566550031胡
宁波海关门户网址：http://ningbo.customs.gov.cn
公司网址：http://www.zjthpm.cn
未尽事宜详见请登录阿里资产处置平台（网址：http://zc-paimai.taobao.com）查看

神洲调查87289267
民事取证、商务、打假、寻人
宁波人自己的老牌调查公司

侦 探 调 查

征 婚 交 友

本人女单身54有房15268429502 转让：邱隘针织服装厂转让，
设备齐全，面积1500平米。
联系手机：130805862670

物 业 广 场

喜乐搬家87778900

搬 家 搬 厂

快捷专业搬家87907772

遗 失 声 明

宁波奉化圆吉新能源汽车服务

有限公司遗失营业执照正副本

统一社会信用代码91330283M

A2AJ77N5T，声明作废

宁波市海曙禾蕊酒类经营部遗
失食品流通许可证副本，编号
SP3302031250034548声明作废
宁波镇海诺士服饰有限公司遗
失公章一枚，编号330211013
6583，声明作废。
宁波市江北魏清华建材店遗失
公章一枚，声明作废

余姚市元顺百杂店统一社会信
用代码为92330281MA2AF
9ND9A遗失余姚市市场监督
管理局2017年10月31日核发的
营业执照副本1份，声明作废
。余姚市元顺百杂店2019年
3月2日

《现代金报》分类广告
热线：0574-87254648 QQ：2598766662
地址：宁波海曙区东渡路55号华联写字楼2420室

个体工商户转型
升级为企业公告

个体工商户余姚市吉香人
家家常菜馆，统一社会信用代
码 ：92330281MA2CH2D101，现
拟转型升级变更为余姚市吉香
餐饮有限公司。企业类型为有
限公司。原个体工商户若有经
营期间未结清的债权债务，仍由
该个体工商户经营者承担。
经营者：冯坤多

注销公告
经全体合伙人决议，决

定注销本企业，同时成立清
算小组，并按有关规定办理
工商注销手续。

特此公告
宁波杭州湾新区奢客酒吧（普通合伙）

减资公告
根据公司股东会决议，将

注册资本由 260 万元人民币
减到60万元人民币，并按有
关 规 定 办 理 工 商 减 资 手
续。 特此公告
宁波博弘墙体工程有限公司

宁波坤盟网络科技有限公司遗
失宁波市鄞州区市场监督管理
局2018年4月25日核发的营业执
照正副本，统一社会信用代码
91330212MA2AJDB338，
遗失公章一枚，声明作废
宁波市海曙集士港青沫茶颜奶
茶店遗失宁波市海曙区市场监
督管理局2018年4月23日核发
的食品生产经营登记证一份，
编码：浙餐02032018000195
声明作废
宁波市鄞州凯夫拉贸易有限公
司遗失公章编号3302120227784
，声明作废

注销公告
经股东会决议，本公司

决定注销，同时成立清算小
组，并按有关规定办理工商
注销手续。

特此公告
宁波福翔生物科技有限公司

注销公告
经股东会决议，本公司

决定注销，同时成立清算小
组，并按有关规定办理工商
注销手续。

特此公告
宁波梅山保税港区礼昌资产管理有限公司

注销公告
经股东会决议，本公司

决定注销，同时成立清算小
组，并按有关规定办理工商
注销手续。

特此公告
宁波市鄞州荣欣设备租赁有限公司

公司解散清算公告
宁波市镇海摩天光电有限公

司股东会于2019年3月1日决议
解散公司，并于2019年3月1日成
立了公司清算组。请公司债权人
于本公告发布之日起45天内，向
本公司清算组申报债权。
联系人：朱燕巧电话：15067437871
地址：镇海区庄市街道逸夫路81
号 邮编：315000
宁波市镇海摩天光电有限公司清算组
2019年3月2日

宁波市江北春越自动化控制系
统有限公司遗失公章一枚，编
号3302050022193，声明作废
宁波市鄞州维亚教育咨询有限
公司遗失宁波市鄞州区市场监
督管理局 2018年1月31日核发
营业执照正副本，统一社会信用
代码：91330212MA281512X
C声明作废
宁波堂胜进出口有限公司遗失
BLUE ANCHOR LINE
正本三正三副提单一套,提单号
码为:4359-0454-901.034,
船名航次:MSC AMBITION
/FA904A,声明作废

注销公告
经股东会决议，本公司

决定注销，同时成立清算小
组，并按有关规定办理工商
注销手续。

特此公告
宁波梅山保税港区锐程投资管理有限公司

深圳市九趣科技有限公司宁波
分公司遗失财务章声明作废

关于设立中国人寿财产保险股份有限公司余姚市陆埠营销服务部的公告
经中国银行保险监督管理委员会宁波监管局备案通

过，同意中国人寿财产保险股份有限公司设立中国人寿财产
保险股份有限公司余姚市陆埠营销服务部，现予以公告。
机构名称：中国人寿财产保险股份有限公司

余姚市陆埠营销服务部
机构编码：000108330281002
机构住所：余姚市陆埠镇舜孙北路236、238号
经营区域：宁波市
成立日期：2019年1月16日

颁发许可证日期：2019年2月19日
许可证流水号：0238923
机构负责人：洪岳海
联系电话：0574-62886864
邮政编码：315420
业务范围：财产损失保险、责任保险、信用保险和保证
保险、短期健康保险和意外伤害保险，经中国保监会
批准的其他业务。

宁海海洋生物博物馆馆长获国家级大奖

黄仁普：渴望更多的人了解海洋

/广告

近日，中国自然科学博
物馆学会第七次全国会员代
表大会在中国科技馆召开。
会上，宁海海洋生物博物馆
馆长黄仁普，荣获中国自然
科学博物馆学会科学技术奖
（贡献奖），并当选第七届理
事会理事。

作为一名土生土长的宁
海人，黄仁普是如何走上海
洋生物科普这条路的，博物
馆目前的藏品中又有哪些故
事？金报记者昨天采访了黄
仁普，听其讲述发生在他身
上的曲折故事。

□通讯员 吴立高
金报记者 朱立奇

黄仁普父亲曾是一名光荣的解放军战士。小时
候，黄仁普就渴望参军。高中毕业后，他成为所住一带
唯一一位入伍的小伙子。在部队的四年，黄仁普表现
非常优异，年年受到嘉奖。黄仁普告诉记者，儿时起就
通过小说《西沙儿女》和电影《南海风云》迷上海洋，对
于海洋的这份感情一直留存内心。

从部队退伍后，黄仁普回到家乡宁海，先后在国
企、街道工作过，后来自己开店干过一些小买卖。在很
长一段时间，黄仁普对于人生充满了迷惑，一度找不
到未来的方向。

在人生的拐点，黄仁普听说了一种寄生在鲨鱼肚

子里的海螺，除非鲨鱼死亡，这螺是不会脱离鲨鱼。当
黄仁普跑到舟山海边看到这种其貌不扬却拥有强大
生命力的海螺，他一下子想通了：人生不易，但自己想
做的事情一定要努力完成，更何况作为一名退伍军人
怎能被短时的困难击倒。

2003年，象山皇城沙滩落成。黄仁普就在这里建
起了全华东地区最大的贝壳销售中心。许多游客纷纷
走入其中，他们中一部分被这些贝壳所吸引，有的直
接找到黄仁普，告诉他，有些贝壳极具观赏和科普价
值，值得珍藏和研究。说者或许无意，但听者有了心，
对于未来黄仁普有了更多想法。

2014年1月，在当地政府部门的支持下，华东地
区首家仿生海洋生物博物馆：宁海海洋生物博物馆在
强蛟镇峡山码头旁落成。馆藏超过3000件的海洋生
物藏品，都是黄仁普十多年的积累，他本人也从商人
成为了博物馆的馆长。

“博物馆分珊瑚、贝壳、鱼类、甲壳4大类3个展示
区，国内目前但凡有记录的珊瑚、贝壳标本基本我们都
有收藏。”数千件的藏品中，最夺人眼球的，是位于二楼
展出的“银翅大法螺”，这个长达77.14厘米的银翅大法
螺，被“大世界基尼斯总部”认定为国内最大的法螺。黄
仁普告诉记者，这个中国最大法螺，是他从一位印尼华
侨手中求购的，堪称全馆的“镇馆之宝”。除了大法螺，
博物馆还收藏了一个“龙宫翁戎螺”，直径21厘米，也
是全国同类螺中个头最大的。

“为了收集不同的贝壳和珊瑚，浙江附近的海

域、海岛都被我跑遍了。有一次我听渔民说，在很偏
远的一个小岛上出现了大批海螺，我开船赶过去，果
然找寻到一大片海螺。”对于类似的收藏故事，黄仁
普如数家珍。

采访的最后，黄仁普不无感慨地说：“海洋生物博
物馆能成功办起来，宁海县、强蛟镇相关政府部门提
供的帮助起到了重大的作用。博物馆的场地是我们镇
政府无偿提供，馆内其他日常开销也由镇里大力支
持。宁海县文化部门根据相关政策提供了补助。因此，
我和我们的馆员就只有一个念头，办好博物馆，把海
洋知识普及到更多普通人。各地学校、不同的博物馆
如需要海洋生物标本，我们这里都会努力提供。”

说起这次获得中国自然科学博物馆学会科学技
术奖，黄仁普在感到荣幸的同时，也希望能有更多的
群众走入馆中，更深入地了解海洋。

从小就迷恋海洋

建成仿生海洋生物博物馆

馆长黄仁普的馆长黄仁普的
日常就是与海洋生日常就是与海洋生
物打交道物打交道

宁海宁海海洋生物博物馆内部展出海洋生物博物馆内部展出

坐落于强蛟镇峡山码头旁的坐落于强蛟镇峡山码头旁的宁海宁海海洋生物博物馆海洋生物博物馆

通
讯
员
供
图


